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Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

3'384 = 100 o/o

l',104
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich. nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
S-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

989 = 29.23o/o

5

43
1 49

825
10

940
4'700

835
3'865

386.5
387

abs. Mehr erreicht und gewählt
Hinni Stefan, FDP (bisher) 862
Jung Christian, FDP (bisher) 831

von Euw Roger, SVP 697

Hauser Felix, SVP 692

Beele Kevin, SVP 626

nicht gewählt
Oury Hans 19

Erzinger Dominic, FDP 14

Fiechter Christian 3

Vereinzelte 121

Total 3'865

Für die Richtigkeit:
lm Namen der wahl

Präsidentln:

leite

V
hörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kretärl n/Sch re ibe rl n
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Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

3'384 = 1Q0 o/o

1'104
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt
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43

989 = 29.23%

940

887
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47
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53

443.5
444

abs. Mehr erreicht und gewählt
Hinni Stefan, FDP (bisher) 769

nicht gewählt
Jung Christian, FDP 42

Hauser Felix, SVP 25

von Euw Roger, SVP 24

Beele Kevin, SVP 19

Hauptwahl verpasst / nicht wählbar
Erzinger Dominic, FDP 1

Oury Hans 1

Fiechter Christian 0

Vereinzelte 6

Total 887

Für die Richtigkeit:
lm Namen der wah

Präsidentln:

n Behörde:
Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kretä rl n/Sch re i be rl n
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